



فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

دانشگاه شیراز در اجرای سیاست های حمایت و هدایت استعداد های درخشان و به منظور تسهیل ادامه تحصیل برگزیدگان علمی، بر اساس آیین نامه شماره ۲/۳۰۷۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ تعداد محدودی دانشجوی ممتاز واجد شرایط از دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور را بدون آزمون در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ پذیرش می نماید.

تقویم فراخوان پذیرش بدون آزمون

ثبت نام اینترنتی

۱۲ دی لغایت ۳۰ دی ۱۴۰۲

بررسی پرونده و ارسال به دانشکده

۱ بهمن تا ۱۱ اسفند ۱۴۰۲

مصاحبه علمی

۱۳ لغایت ۱۸ اسفند ۱۴۰۲

اعلام نتایج اولیه غیر قطعی

۲۹ فروردین ۱۴۰۳

اعلام نتایج نهایی

اواخر شهریور ۱۴۰۳

مراحل درخواست پذیرش

ثبت نام اینترنتی و بارگذاری مدارک

شرکت در مصاحبه

اعلام نتایج نهایی

تایید صلاحیت عمومی

دانشجویان مشمول آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعداد های درخشان

- دانشجویان ورودی نیم سال اول ۹۹ که طی ۸ نیم سال تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ دانش آموخته می شوند و تا پایان نیم سال تابستان متصل به نیم سال ششم سه چهارم واحد های درسی مصوب شورای عالی برنامه ریزی آموزشی را گذرانده اند و از نظر معدل نمرات جزء ۲۰٪ برتر دانشجویان هم رشته - هم ورودی خود باشند.
- دانشجویان ورودی نیم سال دوم ۹۸ که طی ۸ نیم سال تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ دانش آموخته می شوند و تا پایان نیم سال اول ۱۴۰۱ سه چهارم واحد های درسی مصوب شورای عالی برنامه ریزی آموزشی را گذرانده اند و از نظر معدل کل نمرات جزء ۲۰٪ برتر دانشجویان هم رشته - هم ورودی خود باشند.
- دانشجویان ورودی نیم سال اول ۱۴۰۰ که طی ۶ نیم سال تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ دانش آموخته می شوند و از نظر معدل کل در مقایسه با میانگین کل ۸ نیم سال تحصیلی دانشجویان ورودی ۹۹ جزء ۲۰٪ برتر دانشجویان هم رشته - هم ورودی خود باشند.
- چنانچه ۲۰٪ برتر دانشجویان حائز شرایط آیین نامه، به دلیل انصراف یا عدم تقاضا، از تسهیلات مربوط استفاده نکردند و ظرفیت دو سوم پذیرش بدون آزمون دوره کارشناسی ارشد رشته ای تکمیل نشد، در این صورت دانشگاه مجاز به جایگزینی صرفاً ۱۰٪ برتر بعدی ورودی از میان دانشجویان دانشگاه شیراز، صرفاً جهت پذیرش با اولویت رتبه متقاضیان در قالب ظرفیت دو سوم آن رشته می باشد.
- دانشجویان دانشگاه های دولتی و موسسه های آموزش عالی وابسته به یکی از دانشگاه های دولتی با حداقل معدل کل ۱۶ می توانند نسبت به اخذ پذیرش بدون آزمون در دانشگاه شیراز اقدام نمایند. ضریب معدل برای دانشجویان دانشگاه شیراز ۱،۰۸ و برای دانشگاه های حائز رتبه ۱۵-۱ (مطابق رتبه بندی ISC) عدد ۱،۰۵ خواهد بود. دانشجویان بایستی حداقل ۷۰ امتیاز از جدول امتیاز دهی کسب نمایند.



فراخوان پذیرش بدون آزمون استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

دانشجویان مشمول تبصره های خاص

دانشجویانی که در مقطع کارشناسی به طور همزمان در دو رشته تحصیل می نمایند

دانشجویانی که به استناد «آیین نامه تحصیل همزمان در دو رشته ویژه دانشجویان استعداد درخشان» در دو رشته به طور همزمان تحصیل می نمایند و طی حداکثر ۱۰ نیم سال تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ دانش آموخته می شوند و تا پایان نیم سال تابستان متصل به نیم سال هشتم سه چهارم واحد های درسی مصوب شورای عالی برنامه ریزی آموزشی را گذرانده اند و از نظر معدل کل نمرات جزء ۲۰٪ برتر دانشجویان هم رشته-هم ورودی خود باشند در رشته ای که مطابق آیین نامه شرایط آن را دارا باشند می توانند از تسهیلات این آیین نامه استفاده نمایند.

طرح کارورزی و کارآموزی

برای دانشجویانی که در طرح کارورزی / کارآموزی بلند مدت در دوره کارشناسی پیوسته خود شرکت کرده اند، به تناسب دوره کارورزی (۳ تا ۱۲ ماه) مدت مجاز حداکثر ده نیم سال تحصیلی است.

دانشجویان مهمان و انتقالی

دانشجویان مهمانی انتقالی و یا تغییر رشته مدت مجاز از ورود به رشته یا دانشگاه اول تا دانش آموختگی از رشته یا دانشگاه دوم حداکثر ۸ نیم سال است و مقایسه متقاضیان برای رتبه بندی و تعیین ۲۰ درصد برتر با دانشجویان دانشگاهی انجام می شود که بیشترین واحد درسی خود را با آنها گذرانده اند.

مرخصی بارداری بدون احتساب در سنوات

دانشجویان خانم ورودی اول ۹۸ که در دوره کارشناسی خود صاحب فرزند شده اند و از مرخصی بارداری بدون احتساب در سنوات استفاده کرده اند و طی حداکثر ۱۰ نیم سال تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ دانش آموخته می شوند و تا پایان نیم سال تابستان متصل به نیم سال هشتم، سه چهارم واحد های درسی مصوب شورای عالی برنامه ریزی آموزشی را گذرانده اند و از نظر معدل کل نمرات جزء ۲۰٪ برتر دانشجویان هم رشته-هم ورودی خود باشند.



فراخوان پذیرش بدون آزمون استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

دانشجویان مشمول تبصره های خاص

برگزیدگان مرحله نهایی المپیاد دانشجویی

درخواست برگزیدگان رتبه های ۱-۱۵ مرحله نهایی المپیاد علمی دانشجویی برای ورود به همان رشته یا رشته های مرتبط، با ارائه معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد سازمان سنجش آموزش کشور به صورت مازاد بر ظرفیت پذیرش قابل بررسی می باشد.

❖ نحوه دریافت معرفی نامه

ارسال ایمیل درخواست صدور گواهی رتبه المپیاد دانشجویی به همراه درخواست پذیرش در کد رشته مورد نظر در دانشگاه مورد نظر به آدرس ایمیل سازمان سنجش کشور olympiad@sanjesh.org

دانشجویان نمونه کشوری

پذیرش دانشجویان نمونه کشوری در هر سال تحصیلی بر اساس مصوبه شورای هدایت استعداد درخشان و با معرفی حائزین شرایط توسط سازمان سنجش کشور به دانشگاه انجام می شود.

اتباع غیر ایرانی

اتباع غیر ایرانی «مقیم ایران» ورودی دوره کارشناسی پیوسته ۹۹-۱۴۰۰ در صورت داشتن شرایط می توانند از تسهیلات این آیین نامه استفاده نمایند.

دانشجویانی که در دوره های فرعی شرکت کرده اند

برای دانشجویانی که در دوره کارشناسی پیوسته خود در دوره های فرعی (گذراندن واحد های درسی مازاد از سایر رشته ها) شرکت کرده اند مدت مجاز تحصیل حداکثر ۹ نیم سال تحصیلی است و رتبه بندی نام بردگان بدون احتساب واحد های درسی دوره فرعی انجام می شود.



فراخوان پذیرش بدون آزمون استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

جدول امتیاز دهی

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی
۱	معدل و نمرات دروس تخصصی	۴۰	بر اساس نظر گروه (بخش) و با در نظر گرفتن ضریب برای دانشگاه‌های مختلف
۲	معدل و نمرات دروس عمومی	۱۰	بر اساس نظر گروه (بخش) و با در نظر گرفتن ضریب برای دانشگاه‌های مختلف
۲	رتبه‌ی دانشجو	۵	رتبه‌ی یک: ۵ رتبه‌ی دو: ۳ رتبه‌ی سه: ۲
۳	کیفیت دانشگاه محل تحصیل	۱۰	بر اساس رتبه‌بندی مرکز ISC ۱۰-۱۵) ۱۰ امتیاز ۱۶-۳۰) ۷ امتیاز
۴	مصاحبه علمی	۲۵	میزان اطلاعات تخصصی از طریق پاسخگویی به سوالات علمی قدرت بیان و انتقال مطالب آشنایی با زبان تخصصی
۵	سایر سوابق	۱۰	
	جمع	۱۰۰	

مدارک مورد نیاز

شناسنامه و کارت ملی

شناسنامه را به گونه‌ای بارگذاری نمایید که علاوه بر اطلاعات شناسنامه، سریال شناسنامه نیز مشخص باشد.

ریز نمرات

دانشجویان دانشگاه شیراز عکس ریز نمرات را از سامانه اتوماسیون دانشجویی (قسمت لیست دروس و نمرات) دریافت و بارگذاری نمایند. دانشجویان سایر دانشگاه‌ها نیز کارنامه ترمی (شامل ریز نمرات، اطلاعات دانشجویی و معدل کل) را بارگذاری نمایند.

گواهی رتبه

- ❖ دانشجویان دانشگاه شیراز
 - مراجعه به اتوماسیون دانشجویی ← فرایند ها ← فرایند های دانشجویی ← فعال نمودن فرایند صدور گواهی
- ❖ دانشجویان سایر دانشگاه‌ها
 - اطلاعات گواهی رتبه پیوست را در سربرگ دانشگاه محل تحصیل تایپ نموده و به همراه شماره نامه و تاریخ، مهر و امضا گردد.





فراخوان پذیرش بدون آزمون استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

مراحل ثبت نام

نکات تکمیلی

- ✓ مدارک ارسالی و مبلغ واریز شده بابت هزینه ثبت نام، در صورت انصراف یا عدم پذیرش مسترد نخواهد شد.
- ✓ در صورت مخدوش بودن فرم ثبت نام یا نقص در مدارک لازم، پرونده ارسالی از فرایند بررسی خارج خواهد شد.
- ✓ هر دانشجو حداکثر در دو گرایش میتواند ثبت نام نماید. بدیهی است وجه ثبت نام و مراحل ثبت نام هر گرایش مجزا می باشد.
- ✓ شماره تلفن همراهی که در فرم تقاضا وارد می کنید جهت اطلاع از روند بررسی پرونده و اطلاع رسانی زمان مصاحبه می باشد، بنابراین در درج اطلاعات صحیح دقت نمایید.
- ✓ هزینه ثبت نام ۱,۵۰۰,۰۰۰ (یک میلیون و پانصد هزار ریال) است که می بایست از طریق سامانه ی پرداخت اینترنتی وجوه دانشگاه شیراز پرداخت گردد.

جهت ثبت نام مرورگر خود را به روزرسانی کنید.
ترجیحاً از مرورگر Chrome استفاده نمایید.

مراجعه از طریق لینک ثبت نام



درج دقیق اطلاعات و دریافت شناسه و رمز جدید
رمز عبور و شناسه را تا شهریور ماه نگهداری نمایید.



با رمز و شناسه جدید وارد سامانه sess.shirazu.ac.ir شوید.

(دانشجویان دانشگاه شیراز از رمز و شناسه دانشجویی به هیچ وجه استفاده نکنند)



اطلاعات فرم ها را به دقت تکمیل نمایید.

پرداخت اینترنتی مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ ریال

شناسه پرداخت کننده:

۳۱۷۰۷۱۶۵۸۱۱۵۱۰۰۱۸۱۴۰۰۲۸۵۰۳۷۱۰۰

شماره پیگیری را در قسمت مربوطه وارد نمایید.

فرم تقاضانامه را به دقت تکمیل نمایید.

مدارک مورد نیاز را بارگذاری نمایید.



ذخیره و ارسال

توجه فرمایید چنانچه کاربر خودتان باشید پرونده هنوز ارسال نشده است.

تا زمانی که پرونده شما تکمیل نشده است و هنوز در دست اقدام است بایستی مرتباً به سامانه مراجعه نمایید و نسبت به رفع نقص مدارک اقدام نمایید. موارد نقص در قسمت توضیحات کارشناس مشخص می شود.

چنانچه متقاضی گرایش دیگری باشید همین مراحل را از ابتدا دوباره انجام دهید.

گواهی معدل ۲۰٪ برتر (ویژه‌ی متقاضیان پذیرش از سایر دانشگاه‌ها)

فرم گواهی ممتازی ویژه‌ی متقاضیان ورود بدون آزمون به مقطع کارشناسی ارشد

(استعداد درخشان)

از : معاونت آموزشی دانشگاه / مدیریت امور آموزشی.....

به : معاونت آموزشی دانشگاه شیراز / مدیریت امور آموزشی دانشگاه شیراز

بدینوسیله گواهی می‌شود آقای / خانم به شناسه ملی با تاریخ تولد فرزند به شماره دانشجویی در نیمسال سال تحصیلی در مقطع کارشناسی پیوسته رشته‌ی تحصیلی این دانشگاه پذیرفته شده و پس از شش نیمسال اشتغال به تحصیل تا پایان نیم سال سال تحصیلی در میان نفر کل ورودی‌های روزانه این رشته با گذراندن سه چهارم واحدهای دوره به تعداد واحد (به حروف:) از مجموع واحد های دوره و با معدل کل (به حروف:) حائز رتبه‌ی و در میان ۲۰٪ برتر (بیست درصد) کل ورودهای این رشته می‌باشد. ضمناً احتمالاً نامبرده تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ حداکثر طی مدت هشت نیمسال دانش آموخته خواهد شد.

این گواهی صرفاً جهت استفاده از "آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعداد درخشان در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد" صادر شده و غیر قابل ترجمه می باشد. /

مهر و امضاء

معاون آموزشی دانشگاه / مدیر خدمات آموزشی دانشگاه